

Umowa na dofinansowanie z funduszu leśnego działań z zakresu badań naukowych realizowanych w bieżącym roku w ekosystemach leśnych Parku.

W dniu 22 sierpnia 2016 r. pomiędzy Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe – Dyrekcją Generalną Lasów Państwowych a Roztoczańskim Parkiem Narodowym zawarta została umowa na dofinansowanie z funduszu leśnego działań z zakresu badań naukowych realizowanych w bieżącym roku w ekosystemach leśnych Parku.

Zakres rzeczowy działania z zakresu badań naukowych „Przyrodnicze i przestrzenne uwarunkowania funkcjonowania rzadkich ptaków i ssaków strefowych w Roztoczańskim Parku Narodowym” obejmuje prace badawcze polegające na: inwentaryzacji i poszukiwaniu stanowisk lęgowych i rozrodczych bociana czarnego, orlika krzykliwego, sóweczki, wilka i rysia, opisie preferencji siedliskowych wymienionych gatunków, charakterystyce obszarów funkcjonalnych (żerowisk i tras przemieszczania się) w tym zwłaszcza korytarzy ekologicznych i obszarów kluczowych dla trwałości stanowisk lęgowych i rozrodczych. Opisywany zakres prac badawczych realizowany jest z wykorzystaniem sprzętu zakupionego w ramach dofinansowania (tabletu terenowego, fotopułapki i aparatu fotograficznego). Wysokość dofinansowania na wykonanie w/w działań ochronnych wynosi: 38 192,50 zł

Tytuł projektu:	Przyrodnicze i przestrzenne uwarunkowania funkcjonowania rzadkich ptaków i ssaków strefowych w Roztoczańskim Parku Narodowym
Wnioskodawca:	Roztoczański Park Narodowy
Wartość umowy:	38 192,50 zł
Koszt pośredni:	7 638,50 zł

Tytuł wniosku 1	Lp.	Nazw-a/-y grupy działań wniosku	Nazwa działania	Opis działania	Koszt działania	Wartość wniosku
Przyrodnicze i przestrzenne uwarunkowania funkcjonowania rzadkich ptaków i ssaków strefowych w Roztoczańskim Parku Narodowym	1.	badania naukowe	Przyrodnicze i przestrzenne uwarunkowania funkcjonowania rzadkich ptaków i ssaków strefowych w Roztoczańskim Parku Narodowym	1. Koszty dojazdów - 4925km. 2. Sprzęt terenowy: aparat fotograficzny, tablet terenowy z futerałem, fotopułapka (2szt.)	30 554,00 zł	30 554,00 zł
RAZEM						30 554,00 zł